Prawidłowe zgłoszenie udziału w Konkursie dla swej ważności i skuteczności polega na łącznym spełnieniu 

przez Uczestnika warunków określonych powyżej w par. 6 i 7. 

§8 

Nagrody i wartość puli nagród 

1. Organizator w ramach niniejszego Konkursu przewidział łącznie 12 500 (słownie: dwanaście tysięcy 

pięćset) Nagród rzeczowych. 

2. Nagrody w ramach Sklepu partnerskiego stanowią: 
a) 500 (słownie: pięćset) COOLPACK - SMASH - PLECAK MŁODZIEŻOWY 63517CP; 

b) 500 (słownie: pięćset) COOLPACK - SUNBURST - TORBA PLAŻOWA / SPORTOWA - 033; 

c) 500 (słownie: pięćset) COOLPACK - SMART - TORBA PODRÓŻNA / NA WALIZKĘ; 

d) 500 (słownie: pięćset) COOLPACK - MATE - TECZKA WIELOFUNKCYJNA; 

e) 500 (słownie: pięćset) COOLPACK - TRAMP- TORBA + BIDON; 

f) 1 500 (słownie: tysiąc pięćset) COOLPACK - WAVE - KOSMETYCZKA DUŻA; 

g) 1 500 (słownie: tysiąc pięćset) COOLPACK - FLORIDA - KOSMETYCZKA DUŻA; 

h) 1 500 (słownie: tysiąc pięćset) COOLPACK - SASZETKA, NERKA POLAR; 

i) 1 500 (słownie: tysiąc pięćset) COOLPACK - PRIMUS - SASZETKA POTRÓJNA - prostokątna; 

j) 4 000 (słownie: cztery tysiące) COOLPACK - CHARM - KOSMETYCZKA MAŁA. 

3. Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi: 154 861,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące 

osiemset sześćdziesiąt jeden złotych zero groszy). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości którejkolwiek z Nagród  

ani do otrzymania jej ekwiwalentu pieniężnego lub rzeczowego. 

5. Nagrody otrzymane w Konkursie są wydawane zgodnie z obowiązującym prawem podatkowym